

Årsredovisning
för
Eurocon Equipment AB
559142-2182

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eurocon Equipment AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-18



Christer Stråle

Årsredovisning

för

Eurocon Equipment AB

559142-2182

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Eurocon Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Eurocon Equipment AB bedriver handelsverksamhet och förmedling av entreprenadmaskiner. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 417	12 301	20 461	18 393
Resultat efter finansiella poster	450	923	1 807	908
Soliditet (%)	54	55	51	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med ca 40% vilket beror på minskad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 664 821	533 032	5 247 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		533 032	-533 032	0
Årets resultat			421 048	421 048
Belopp vid årets utgång	50 000	4 947 853	421 048	5 418 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 947 853
årets vinst	421 048
	5 368 901
disponeras så att i ny räkning överföres	5 368 901
	5 368 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 417 241	12 300 710
Övriga rörelseintäkter		146 312	63 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 563 553	12 363 834
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 716 130	-11 100 291
Övriga externa kostnader		-395 546	-357 083
Personalkostnader	2	-71 482	-10 415
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-7 183 161	-11 467 789
Rörelseresultat		380 392	896 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 488	28 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 204	-1 355
Summa finansiella poster		69 284	27 143
Resultat efter finansiella poster		449 676	923 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		102 468	-241 000
Summa bokslutsdispositioner		102 468	-241 000
Resultat före skatt		552 144	682 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 096	-149 156
Årets resultat		421 048	533 032

R

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 947 853

4 664 821

Årets resultat

421 048

533 032

Summa fritt eget kapital

5 368 901

5 197 853

Summa eget kapital

5 418 901

5 247 853

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 778 000

1 880 468

Summa obeskattade reserver

1 778 000

1 880 468

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 863 273

4 775 223

Summa långfristiga skulder

4 863 273

4 775 223

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 159

57 216

Skatteskulder

89 896

276 705

Övriga skulder

340 310

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

532 365

363 921

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 592 539

12 267 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 871	35 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 871	35 871
Ingående avskrivningar	-35 871	-35 871
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 871	-35 871
Utgående redovisat värde	0	0

0 A



Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2025-06-18


Christer Stråle

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18


Johan Lidehäll
Auktoriserad revisor 
